1、每台烘干机配有485通信端口，

2、通过云平台，手机app可监控每台烘干

机运行情况。

3、 电 缆 的 防 鼠 性 能 （ 效 果 ） 符 合
GB/T34016-2017《防鼠和防蚁电线电缆
能则》标准其附录中防鼠特性实验方法的
要求。

3、电缆需提供产品第三方检验报告。

86000 1套 86000

13 合 计 945000.00元

备注：以上单价包含:包括完成项目的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差
、设备安装费及调试费、措施费、风险费、税金（税金3%专用发票）等的全费用

总计： ￥945000 .00 元。大写：人民币 玖拾肆万伍仟元整